
SCHWIMMVEREIN HAGEN von 1894 e.V. 26. Internationaler Sprint Cup

29.05.2023 1

Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Knol, Kees 2015 ZV 44 00:47,45 85 9
2. Ziegler, Jonas 2015 SV Neviges 00:57,71 47 6
3. Kreinjobst, Maik 2015 ESV Wuppertal Ost 01:00,01 42 4
4. Springer, Luca 2015 ZV 44 01:05,45 32 3
5. Dohndorf, Leonard 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:07,62 29 2
6. Platje, Sven 2015 ZV 44 01:10,44 26 1

nicht am Start
Khorosh, Borys 2015 De Meeuwen Diemen

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. van Leersum, Michael 2014 Zv de Ham 00:43,91 107 9
2. Schuurman, Jaro 2014 ZV 44 00:45,03 100 6
3. Göllner, Julius 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,98 88 4
4. Keßler, Clemens 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,51 75 3
5. Crone, Jonathan 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:51,00 68 2
6. Scheidler, Karl 2014 SV Neviges 00:56,53 50 1
7. Süslü, Ahmet 2014 SV Neviges 00:56,70 50
8. Bendias, Jonathan Christian 2014 TSV Solingen 01:25,83 14

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Zolotukhin, Yurii 2013 TSV Solingen 00:38,12 165 9
2. Kuilman, Mason 2013 Zv de Ham 00:41,40 128 6
3. van den Idsert, Mauro 2013 DAW 00:48,82 78 4
4. Wolter, Sören 2013 SV Hagen 1894 01:00,82 40 3
5. Alsayd, Mohammad 2013 SV Westfalen Hagen 01:01,46 39 2

nicht am Start
Fattah, Soufiane 2013 TuS Dortmund-Brackel
Lebediev, Nikolai 2013 De Meeuwen Diemen
Sbeity, Marc 2013 SC Hardtberg 1968

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Rensch, Zendé 2012 DAW 00:34,07 231 9
2. Hoogland, Luuk 2012 Zv de Ham 00:35,69 201 6
3. Wegman, Tijs 2012 ZV 44 00:37,44 174 4
4. Bruin, Thiemo 2012 ZV 44 00:37,53 172 3
5. Ungelenk, Linus 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:37,59 172 2
6. Dijkstra, Thijmen 2012 ZV De Zaan 00:39,12 152 1
7. Hellwig, Til 2012 SV Neviges 00:39,57 147
8. van der Meulen, Hidde 2012 Zv de Ham 00:41,03 132
9. Sroka, Magnus 2012 SV Neviges 00:41,28 129
10. van het Wout, Sieb 2012 Zv de Ham 00:41,41 128
11. Postma, Jens 2012 DAW 00:41,92 124
12. Weiß, Viktor 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:42,05 122
13. de Vries, Tjitte 2012 HPC Heemstede 00:44,10 106
14. Spijksma, Krijn 2012 HPC Heemstede 00:44,44 104
15. Reineke, Noah 2012 SV Neviges 00:44,46 104
16. Murcia Leyton, Isaac 2012 TSV Solingen 00:51,31 67
17. Van Herwerden, Floris-Jan 2012 HPC Heemstede 00:55,45 53
18. Henschel, Philip 2012 SV Hagen 1894 01:00,52 41

nicht am Start
Schäfers, Luca Leon 2012 SV Westfalen Hagen
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

disqualifiziert
Abourakha, Yanis 2012 SG Remscheid e.V.

Der Sportler startete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:52

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Ziegler, Franzi 2011 DAW 00:30,44 324 9
2. Schlegel, Emil 2011 SG Dortmund 00:30,53 321 6
3. van Velzen, Matthijs 2011 ZV 44 00:32,09 276 4
4. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 00:33,06 253 3
5. Hesse, Levi 2011 ZV De Zaan 00:34,19 228 2
6. Feldmann, Henning 2011 ASV Wuppertal 00:35,28 208 1
7. Enzerink, Douwe 2011 ZV 44 00:35,36 206
8. Halff, Ivan 2011 Zv de Ham 00:36,15 193
9. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 00:38,74 157
10. Zweers, Sebas 2011 Zv de Ham 00:39,34 150
11. Naumann, Julian 2011 Zv de Ham 00:39,98 143
12. van Herwerden, Marnix 2011 HPC Heemstede 00:41,19 130
13. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 00:41,85 124
14. Wigond, Martin 2011 SV Hagen 1894 00:42,19 121
15. van der Touw, Sepp 2011 ZV 44 00:44,09 106
16. Buchholz, Hendrik 2011 SV Westfalen Hagen 00:52,15 64
17. Mehnert, Fabian 2011 SV Hagen 1894 00:54,69 55
18. Rahn, Luca 2011 Sport Union Annen 01:13,41 23

nicht am Start
Trebst, Elias 2011 SC Hardtberg 1968
van Eeken, Garcia Lucas 2011 De Meeuwen Diemen

disqualifiziert
Luft, Alexander 2011 Sport Union Annen

Der Sportler statete vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:47

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Bedeke, Mauro 2010 DAW 00:30,78 313 9
2. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 00:31,84 283 6
3. Kragt, Ruben 2010 ZV 44 00:32,00 279 4
4. Kooij, Mees 2010 DAW 00:32,86 257 3
5. Wensveen, Finn 2010 Zv de Ham 00:33,03 253 2
6. Norz, Leonard Emilian 2010 SC Hardtberg 1968 00:35,10 211 1
7. Shinkarev, Maxim 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:35,57 203
8. Maas, Fabian 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:35,57 203
9. Olsen, Jannik 2010 SSG Braunschweig 00:35,97 196
10. Brenji, Chedli 2010 SV Hagen 1894 00:36,00 195
11. Nooter, Gijs 2010 ZV 44 00:36,40 189
12. Cleff, Carl 2010 ESV Wuppertal Ost 00:38,78 156
13. Kappis, Alexander 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:38,89 155
14. Hölterhoff, Timo 2010 SV Hagen 1894 00:39,78 145
15. Dreer, Oliver 2010 ASV Wuppertal 00:40,03 142
16. Göckener, Jan 2010 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:43,88 108
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Bakker, Sven 2009 ZV De Zaan 00:28,06 413 9
2. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 00:28,52 394 6
3. Hesse, Ties 2009 ZV De Zaan 00:29,12 370 4
4. Karpenko, Kiril 2009 SSG Braunschweig 00:29,14 369 3
5. Nooter, Ruben 2009 ZV 44 00:29,39 360 2
6. Kop, Dinand 2009 DAW 00:29,40 359 1
7. Medve, Cem Luca 2009 SC Hardtberg 1968 00:29,57 353
8. Giehsler, Tom 2009 SSG Braunschweig 00:29,80 345
9. Opdam, Henrik 2009 SV Neviges 00:30,03 337
10. Schöne, Frederik 2009 SSG Braunschweig 00:30,19 332
11. Wurm, Tristan Elia 2009 SG Remscheid e.V. 00:30,46 323
12. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 00:30,75 314
13. Horstman, Ruben 2009 De Meeuwen Diemen 00:35,35 206
14. Rudchenko, Ivan 2009 De Meeuwen Diemen 00:36,31 190
15. Schwarz, Hendrik 2009 SV Westfalen Hagen 00:38,34 162
16. Kuschak, Viktor 2009 SV Westfalen Hagen 00:39,75 145
17. Aytas, Yusuf Ömer 2009 SV Westfalen Hagen 00:44,28 105
18. Rahn, Anthony 2009 Sport Union Annen 00:50,17 72

nicht am Start
Assenmacher, Eric 2009 SV Neviges
Boehme, Eike Elias 2009 SV Hagen 1894
Zhou, Yiqing 2009 SSG Braunschweig

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Phillipson, Giovanni 2008 ZV De Zaan 00:25,36 560 9
2. Koehoorn, Gijs 2008 HZ&PC Heerenveen 00:28,13 410 6
2. Stuifzand, Youp 2008 ZV 44 00:28,13 410 6
4. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:28,78 383 3
5. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 00:29,59 352 2
6. van den Idsert, Joshua 2008 DAW 00:29,70 348 1
7. Holzhäuer, Anton 2008 SC Hardtberg 1968 00:30,63 318
8. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 00:33,95 233
9. van Zal, Mick 2008 DAW 00:34,15 229
10. Ackermann, Nils 2008 SV Hagen 1894 00:34,60 220
11. Tsekov, Mykyta 2008 SV Westfalen Hagen 00:35,53 203
12. Harchan, Adam 2008 ASV Wuppertal 00:35,95 196

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:26,27 504 9
2. Vesseur, Gijs 2007 ZV 44 00:26,74 478 6
3. Poll, Thijs 2007 ZV 44 00:27,24 452 4
4. Gesche, Bendix 2007 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:28,09 412 3
5. van Velzen, Thomas 2007 ZV 44 00:28,47 396 2
6. Kool, Lars 2007 DAW 00:28,75 384 1
7. Barteck, Florian 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,41 359
8. Pook, David 2007 SV Neviges 00:29,59 352
9. Esser, Theo 2007 SV Neviges 00:31,10 303
10. Apel, Marco 2007 SC Hardtberg 1968 00:31,28 298
11. Jansen, Damien 2007 De Meeuwen Diemen 00:31,42 294
12. Krul, Thijmen 2007 HPC Heemstede 00:32,58 264
13. Heijt, Lars 2007 De Meeuwen Diemen 00:33,08 252
14. Schiffer, Ben 2007 SV Hagen 1894 00:33,16 250
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Henning-Bender, Ole 2006 SV Neviges 00:27,79 425 9
2. Kröner, Moritz 2006 SV Hagen 1894 00:28,35 401 6
3. Schweitzer, Vincent 2006 DAW 00:29,22 366 4
4. Meyer, Finn 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:29,37 360 3
5. Opdam, Alexander 2006 SV Neviges 00:29,77 346 2
6. Kerkhoff, Leon 2006 Zv de Ham 00:30,37 326 1
7. Block, Paul 2006 SV Hagen 1894 00:30,65 317

nicht am Start
Schiffer, Jan Niklas 2006 SV Hagen 1894

Juniorinnen 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. van den Berg, Robin 2004 ZV 44 00:26,37 498 9
2. Eppels, Jakob 2005 SG Remscheid e.V. 00:26,91 469 6
2. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:26,91 469 6
4. Wackermann, Lennart 2004 SV Neviges 00:28,34 401 3
5. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:28,42 398 2
6. Almekinders, Geert 2005 ZV 44 00:28,98 375 1
7. Kool, Zias 2005 Zv de Ham 00:29,55 354

nicht am Start
Gruber, Sebastian 2005 SV Hagen 1894

Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Nguyen, Felix 2002 SC Hardtberg 1968 00:25,05 581 9
2. Detambel, Leon 2003 SV Neptun Kiel 00:25,25 567 6
3. Bouaoun, Adem 2001 ASV Wuppertal 00:25,99 520 4
4. Paassen, Franklin 2000 ZV 44 00:26,48 492 3
5. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:26,62 484 2
6. Swart, Daan 2001 ZV De Zaan 00:26,67 481 1
7. Darwinkel, Jorian 2003 HZ&PC Heerenveen 00:26,68 481
8. Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 00:26,77 476
9. Schmidt, Bendix 2000 SV Hagen 1894 00:27,03 462
10. Wille, Henrik 2002 SV Neviges 00:27,18 455
11. Rodewig, Tim 1982 Wermelskirchener TV 00:27,72 429
12. Hoeve, Ruben 2003 ZV 44 00:27,79 425
13. Dijkstra, Remco 2001 HZ&PC Heerenveen 00:27,85 423
14. Baumeister, Yannis 1999 SV Hagen 1894 00:27,95 418
15. Potthast, Simon 1998 ASV Wuppertal 00:28,08 412
16. Pfefferkorn, Ralf 1985 SSG Braunschweig 00:28,18 408
17. Kappe, Luis 2003 SG Remscheid e.V. 00:28,25 405
18. Lieverst, Raoul 1999 Zv de Ham 00:28,94 377
19. Burger, Finn 2003 Zv de Ham 00:29,47 357
20. Maschke, Fabian 2003 SV Hagen 1894 00:30,18 332
21. Eisinga, Axel 1997 De Meeuwen Diemen 00:31,97 279
22. Krause, Daniel 1985 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:32,03 278
23. Roß, Bernd 1954 SV Hagen 1894 00:32,26 272
24. Hoogland, Kees 1979 Zv de Ham 00:32,57 264
25. van Eeken, Jeroen 1969 De Meeuwen Diemen 00:33,48 243
26. van Dijk, Marte 2000 De Meeuwen Diemen 00:34,32 226
27. Jurksas, Peter 1965 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,51 222
28. Detambel, Tim 2003 SV Schwerte 06 00:36,63 186
29. Schweitzer, Erik 1967 DAW 00:36,78 183
30. Spijksma, Gerwin 1974 HPC Heemstede 00:40,28 139
31. van Velzen, Peter 1978 ZV 44 00:42,02 123
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2003 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
32. Knosp, Fernando 1982 Zv de Ham 00:45,97 94
33. van der Bom, Niels 1979 Zv de Ham 00:55,53 53

nicht am Start
Aaldenberg, Dick 1980 ZV 44
Brouwer, Joey 2003 Zv de Ham
Degenaars, Colin 1995 ZPCH
Lipphaus, Nils 1994 SV Neviges
Niessen, Fabian Tristan 1991 SSF Bonn

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Nguyen, Felix 2002 SC Hardtberg 1968 00:25,05
2. Detambel, Leon 2003 SV Neptun Kiel 00:25,25
3. Phillipson, Giovanni 2008 ZV De Zaan 00:25,36
4. Bouaoun, Adem 2001 ASV Wuppertal 00:25,99
5. Stryzhak, Pavlo 2007 SC Hardtberg 1968 00:26,27
6. van den Berg, Robin 2004 ZV 44 00:26,37
7. Paassen, Franklin 2000 ZV 44 00:26,48
8. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:26,62
9. Swart, Daan 2001 ZV De Zaan 00:26,67
10. Darwinkel, Jorian 2003 HZ&PC Heerenveen 00:26,68
11. Vesseur, Gijs 2007 ZV 44 00:26,74
12. Schmidt, Til 2003 SG Ruhr 00:26,77
13. Eppels, Jakob 2005 SG Remscheid e.V. 00:26,91
13. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:26,91
15. Schmidt, Bendix 2000 SV Hagen 1894 00:27,03
16. Wille, Henrik 2002 SV Neviges 00:27,18
17. Poll, Thijs 2007 ZV 44 00:27,24
18. Rodewig, Tim 1982 Wermelskirchener TV 00:27,72
19. Henning-Bender, Ole 2006 SV Neviges 00:27,79
19. Hoeve, Ruben 2003 ZV 44 00:27,79
21. Dijkstra, Remco 2001 HZ&PC Heerenveen 00:27,85
22. Baumeister, Yannis 1999 SV Hagen 1894 00:27,95
23. Bakker, Sven 2009 ZV De Zaan 00:28,06
24. Potthast, Simon 1998 ASV Wuppertal 00:28,08
25. Gesche, Bendix 2007 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:28,09
26. Koehoorn, Gijs 2008 HZ&PC Heerenveen 00:28,13
26. Stuifzand, Youp 2008 ZV 44 00:28,13
28. Pfefferkorn, Ralf 1985 SSG Braunschweig 00:28,18
29. Kappe, Luis 2003 SG Remscheid e.V. 00:28,25
30. Wackermann, Lennart 2004 SV Neviges 00:28,34
31. Kröner, Moritz 2006 SV Hagen 1894 00:28,35
32. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:28,42
33. van Velzen, Thomas 2007 ZV 44 00:28,47
34. Allaham, Karim 2009 SG Remscheid e.V. 00:28,52
35. Kool, Lars 2007 DAW 00:28,75
36. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:28,78
37. Lieverst, Raoul 1999 Zv de Ham 00:28,94
38. Almekinders, Geert 2005 ZV 44 00:28,98
39. Hesse, Ties 2009 ZV De Zaan 00:29,12
40. Karpenko, Kiril 2009 SSG Braunschweig 00:29,14
41. Schweitzer, Vincent 2006 DAW 00:29,22
42. Meyer, Finn 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:29,37
43. Nooter, Ruben 2009 ZV 44 00:29,39
44. Kop, Dinand 2009 DAW 00:29,40
45. Barteck, Florian 2007 SV Blau-Weiß Bochum 00:29,41
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
46. Burger, Finn 2003 Zv de Ham 00:29,47
47. Kool, Zias 2005 Zv de Ham 00:29,55
48. Medve, Cem Luca 2009 SC Hardtberg 1968 00:29,57
49. Otremba, Leon-Alexander 2008 SG Remscheid e.V. 00:29,59
49. Pook, David 2007 SV Neviges 00:29,59
51. van den Idsert, Joshua 2008 DAW 00:29,70
52. Opdam, Alexander 2006 SV Neviges 00:29,77
53. Giehsler, Tom 2009 SSG Braunschweig 00:29,80
54. Opdam, Henrik 2009 SV Neviges 00:30,03
55. Maschke, Fabian 2003 SV Hagen 1894 00:30,18
56. Schöne, Frederik 2009 SSG Braunschweig 00:30,19
57. Kerkhoff, Leon 2006 Zv de Ham 00:30,37
58. Ziegler, Franzi 2011 DAW 00:30,44
59. Wurm, Tristan Elia 2009 SG Remscheid e.V. 00:30,46
60. Schlegel, Emil 2011 SG Dortmund 00:30,53
61. Holzhäuer, Anton 2008 SC Hardtberg 1968 00:30,63
62. Block, Paul 2006 SV Hagen 1894 00:30,65
63. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 00:30,75
64. Bedeke, Mauro 2010 DAW 00:30,78
65. Esser, Theo 2007 SV Neviges 00:31,10
66. Apel, Marco 2007 SC Hardtberg 1968 00:31,28
67. Jansen, Damien 2007 De Meeuwen Diemen 00:31,42
68. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 00:31,84
69. Eisinga, Axel 1997 De Meeuwen Diemen 00:31,97
70. Kragt, Ruben 2010 ZV 44 00:32,00
71. Krause, Daniel 1985 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:32,03
72. van Velzen, Matthijs 2011 ZV 44 00:32,09
73. Roß, Bernd 1954 SV Hagen 1894 00:32,26
74. Hoogland, Kees 1979 Zv de Ham 00:32,57
75. Krul, Thijmen 2007 HPC Heemstede 00:32,58
76. Kooij, Mees 2010 DAW 00:32,86
77. Wensveen, Finn 2010 Zv de Ham 00:33,03
78. Tjiawi, Xavier 2011 Sport Union Annen 00:33,06
79. Heijt, Lars 2007 De Meeuwen Diemen 00:33,08
80. Schiffer, Ben 2007 SV Hagen 1894 00:33,16
81. van Eeken, Jeroen 1969 De Meeuwen Diemen 00:33,48
82. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 00:33,95
83. Rensch, Zendé 2012 DAW 00:34,07
84. van Zal, Mick 2008 DAW 00:34,15
85. Hesse, Levi 2011 ZV De Zaan 00:34,19
86. van Dijk, Marte 2000 De Meeuwen Diemen 00:34,32
87. Jurksas, Peter 1965 SG Dortmund-Süd 1983 00:34,51
88. Ackermann, Nils 2008 SV Hagen 1894 00:34,60
89. Norz, Leonard Emilian 2010 SC Hardtberg 1968 00:35,10
90. Feldmann, Henning 2011 ASV Wuppertal 00:35,28
91. Horstman, Ruben 2009 De Meeuwen Diemen 00:35,35
92. Enzerink, Douwe 2011 ZV 44 00:35,36
93. Tsekov, Mykyta 2008 SV Westfalen Hagen 00:35,53
94. Shinkarev, Maxim 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:35,57
95. Maas, Fabian 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:35,57
96. Hoogland, Luuk 2012 Zv de Ham 00:35,69
97. Harchan, Adam 2008 ASV Wuppertal 00:35,95
98. Olsen, Jannik 2010 SSG Braunschweig 00:35,97
99. Brenji, Chedli 2010 SV Hagen 1894 00:36,00
100. Halff, Ivan 2011 Zv de Ham 00:36,15
101. Rudchenko, Ivan 2009 De Meeuwen Diemen 00:36,31
102. Nooter, Gijs 2010 ZV 44 00:36,40
103. Detambel, Tim 2003 SV Schwerte 06 00:36,63
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
104. Schweitzer, Erik 1967 DAW 00:36,78
105. Wegman, Tijs 2012 ZV 44 00:37,44
106. Bruin, Thiemo 2012 ZV 44 00:37,53
107. Ungelenk, Linus 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:37,59
108. Zolotukhin, Yurii 2013 TSV Solingen 00:38,12
109. Schwarz, Hendrik 2009 SV Westfalen Hagen 00:38,34
110. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 00:38,74
111. Cleff, Carl 2010 ESV Wuppertal Ost 00:38,78
112. Kappis, Alexander 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:38,89
113. Dijkstra, Thijmen 2012 ZV De Zaan 00:39,12
114. Zweers, Sebas 2011 Zv de Ham 00:39,34
115. Hellwig, Til 2012 SV Neviges 00:39,57
116. Kuschak, Viktor 2009 SV Westfalen Hagen 00:39,75
117. Hölterhoff, Timo 2010 SV Hagen 1894 00:39,78
118. Naumann, Julian 2011 Zv de Ham 00:39,98
119. Dreer, Oliver 2010 ASV Wuppertal 00:40,03
120. Spijksma, Gerwin 1974 HPC Heemstede 00:40,28
121. van der Meulen, Hidde 2012 Zv de Ham 00:41,03
122. van Herwerden, Marnix 2011 HPC Heemstede 00:41,19
123. Sroka, Magnus 2012 SV Neviges 00:41,28
124. Kuilman, Mason 2013 Zv de Ham 00:41,40
125. van het Wout, Sieb 2012 Zv de Ham 00:41,41
126. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 00:41,85
127. Postma, Jens 2012 DAW 00:41,92
128. van Velzen, Peter 1978 ZV 44 00:42,02
129. Weiß, Viktor 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:42,05
130. Wigond, Martin 2011 SV Hagen 1894 00:42,19
131. Göckener, Jan 2010 Linden-Dahlhauser SV 1921 00:43,88
132. van Leersum, Michael 2014 Zv de Ham 00:43,91
133. van der Touw, Sepp 2011 ZV 44 00:44,09
134. de Vries, Tjitte 2012 HPC Heemstede 00:44,10
135. Aytas, Yusuf Ömer 2009 SV Westfalen Hagen 00:44,28
136. Spijksma, Krijn 2012 HPC Heemstede 00:44,44
137. Reineke, Noah 2012 SV Neviges 00:44,46
138. Schuurman, Jaro 2014 ZV 44 00:45,03
139. Knosp, Fernando 1982 Zv de Ham 00:45,97
140. Göllner, Julius 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:46,98
141. Knol, Kees 2015 ZV 44 00:47,45
142. van den Idsert, Mauro 2013 DAW 00:48,82
143. Keßler, Clemens 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,51
144. Rahn, Anthony 2009 Sport Union Annen 00:50,17
145. Crone, Jonathan 2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:51,00
146. Murcia Leyton, Isaac 2012 TSV Solingen 00:51,31
147. Buchholz, Hendrik 2011 SV Westfalen Hagen 00:52,15
148. Mehnert, Fabian 2011 SV Hagen 1894 00:54,69
149. Van Herwerden, Floris-Jan 2012 HPC Heemstede 00:55,45
150. van der Bom, Niels 1979 Zv de Ham 00:55,53
151. Scheidler, Karl 2014 SV Neviges 00:56,53
152. Süslü, Ahmet 2014 SV Neviges 00:56,70
153. Ziegler, Jonas 2015 SV Neviges 00:57,71
154. Kreinjobst, Maik 2015 ESV Wuppertal Ost 01:00,01
155. Henschel, Philip 2012 SV Hagen 1894 01:00,52
156. Wolter, Sören 2013 SV Hagen 1894 01:00,82
157. Alsayd, Mohammad 2013 SV Westfalen Hagen 01:01,46
158. Springer, Luca 2015 ZV 44 01:05,45
159. Dohndorf, Leonard 2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:07,62
160. Platje, Sven 2015 ZV 44 01:10,44
161. Rahn, Luca 2011 Sport Union Annen 01:13,41
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noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
162. Bendias, Jonathan Christian 2014 TSV Solingen 01:25,83


